



SOSYAL BİLGİLER DERSİNE NASIL ÇALIŞILIR?

REHBERLİK SERVİSİ

“Sosyal Bilgiler dersinin amacı bireyin karşılaşılabileceği sorunların çözümünde kullanabileceği bilgi, tutum ve becerilerini geliştirerek yaşadığı toplumla uyum içinde olmasını sağlamaktır.”

Bireylere toplumsal kişilik kazandırmayı hedefleyen Sosyal Bilgiler dersi, ilköğretim 6. ve 7. sınıflarda okutulan temel derslerdendir. Sosyal bilgiler dersinde günlük yaşamımızda kullanabileceğimiz birçok bilgiyi, tarihimizi, yaşadığımız çevreyi, vatandaşlık hak ve sorumluluklarını öğreniriz.

- Sosyal Bilgiler dersinin konularının öğrenimi kolaydır. Ancak öğrendiklerimiz kolaylıkla unutulmaktadır. Bu nedenle konular belirli aralıklarla tekrar edilmelidir.

- Öncelikle konu ve bu konularla ilgili temel kavramlar öğrenilmeli, örnek sorular daha sonra çözülmelidir. Bir konu iyice öğrenilmeden o konuyla ilgili test çözülmemelidir. Konu tam öğrenilmeden soru çözülmüşse, yapılan yanlışlar moralinizi bozabilir.

- Konular çalışılırken önemli yerlerin altı çizilmeli, not alınmalıdır. Olaylar arasında bağlantılar kurulmalıdır.

- Tarihi olaylar neden - sonuç ilişkisine dayanır. Bundan dolayı bir konu öğrenilmeden diğerine geçilmemelidir.

- Haritalardan yararlanılmalıdır. Bu öğrenmeyi pekiştirecek, öğrenmenin kalıcı olmasını sağlayacaktır.

- Vatandaşlıkla ilgili konulara çalışırken (Demokrasinin Serüveni, Yaşayan Demokrasi gibi) mutlaka günlük yaşantınızla bağlantılar kurun. Konuları günlük yaşantınızla ilişkilendirin. Çünkü bu derste öğrendikleriniz, aslında günlük yaşantınızın her alanında okulda, evde, sokakta, televizyonda, vb. gördüklerinizin bir benzeridir.

- Konuları çalışıp, testleri çözdükten sonra hangi konudan eksik olduğunuzu belirlemeli ve bu eksikliğini gidermek için gayret etmeliyiz. Eksikliklerimizi giderme konusunda mutlaka öğretmenlerimizden de yardım istemeliyiz.

8. Sınıf İnkılâp Tarihi Dersine Nasıl Çalışılır?

Bilindiği gibi sosyal bilgiler dersi tarih, inkılâp tarihi, coğrafya, vatandaşlık bilgileri ile din kültürü ve ahlak bilgisi bölümlerinden oluşmaktadır. Sosyal bilgiler dersinin öğrenimi diğer derslere nazaran daha kolaydır. Fakat çabuk unutulmuş bir derstir.

Okumaktan sıkılmayan, geçmişini merak eden ve günümüzdeki gelişmelerle geçmişini özdeşleştirmekten hoşlanan öğrenciler, tarih konularını kolayca öğrenebilmektedirler. Tarih kolay öğrenildiği gibi, kolayca da unutulabilmektedir. Çünkü yüzlerce bilgiyi (neden - sonuç - anlaşma maddesi gibi) akılda tutmak gerekiyor.



İnkılâp Tarihi dersi İlköğretim 8. sınıfta okutulmaktadır. Bu derste ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatını, Milli Mücadeleyi, Atatürk ilke ve inkılâplarını, Türk dış politikasını, Atatürk'ten sonra Türkiye'de yaşanan önemli gelişmeleri öğrenmekteyiz.

İnkılâp Tarihi dersi ile ilgili konular yakın tarihimizi ve günümüzü ilgilendirdiğinden daha kapsamlı olarak anlatılmaktadır. İnkılâp tarihi dersine de Sosyal Bilgiler dersine çalıştığımız gibi çalışmalıyız.

İnkılâp Tarihi konuları 6. ve 7. sınıf Sosyal Bilgiler konularına göre daha az bir zaman dilimini kapsayan olayları ele aldığı için ayrıntılara daha fazla dikkat edilmelidir.

Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Dersine Nasıl Çalışılır?

Din Kültürü konularını derslerde dikkatlice dinlemeli, özet konu anlatımlı kitaplardan bu konuları tekrar etmeliyiz. Ayrıca konu ile ilgili örnek soruları ve SBS'de çıkmış soruları çözmeliyiz.

Sınavda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi okumayanlar için, diğer Sosyal Bilgiler konularından soru sorulmaktadır. Bu sorularla, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi'nden gelen soruların cevapları aynıdır.